2etrdeset tri lipe) a koji iznos fiini glavnica trazbine predsteSajnog vjerovnika u iznosu od 

60.280,98 eur/454.187,04 kn, uvedana za zakonske zatezne kamate u iznosu od 2.480 64 

eur/18.690,38 kn.

V. S tim u vezi，predsteCajm vjerovnik predlaze da se navedena trazbina u iznosu od 

62.761,62 eur/472.877,43 kn (slovima: sezdeset dvije tisuce sedam stotina sezdeset jedan 
euro Sezdeset dva centa/Cetiri stotine sedamdeset dvije tisuce osam stotina sedamdeset sedam 

kuna Cetrdeset tri lipe) utvrdi u cijelosti.

ZAHTJEV ZA NAKNADU TROSkA

VPS: 一—
62.761.62 eur/472 877 4T kn

broj bodova: sno
1.sastav priiave orema OTbr.